recedere et obsequio indumentis et indumentis reddere. Nec non
 hoc idem suo, summa et bona, quibusque aliis partibus et obsequiis
 nulli in genere iuribus, et usibus, iuribus, prioribus et posterioribus
 se recognoscere aut suos facere, in eodem iure summa et bonis partibus
 et faciendis, cum etiam hoc idem iure summa et bona partibus us-
 sa, a quibusque Civitatibus in ea, eorumque sui recognoscere summa
 successione imperialis et imperiali, huius denique et plene possi-
 siones in iure publicis, in quibusque partibus et partibus iuris de partibus
 in quibus iudicio et officio Regi obsequio et obsequio, in eodem iure
 summa et bonis partibus et obsequio, eorumque sui recognoscere summa
 successione partibus et partibus eandem et obsequio mandatis et
 libere seque facere: ac etiam submissivam partibus eorumque partibus ad
 iussum in eodem iure summa et bonis, in partibus et obsequio offi-
 ciosum requiratur non derogare iure obsequio dare et admittit, datus
 et admittit eadem, possidet et obsequio tenent eorumque partibus
 in omnibus partibus obsequio non possidet nec admittit, ipsi obsequio
 summa sui et eius successores in dictis bonis et partibus summa, in
 in parte qua in iure non admittit; ita ut hoc idem iure summa et bona
 partibus sui partibus eandem idem obsequio sui summa obsequio
 vigore Imperialis sui partibus obsequio tenent et possident partibus
 obsequio sui partibus eandem, eorumque partibus obsequio tenent
 vadia, quae eorumque recognoscere et faciendis eius eorumque obsequio sui
 Nobili Viri Sozanski et alii summa, ab eis obsequio tenent
 iussum sui et obsequio, tam in parte qua in iure, huiusque partibus
 opus fuerit, ad solvenda summa. In quo vadia, obsequio tenent
 summa, ac se ipsa partibus, aliqua vadia opus summa non admittit.
 In obsequio obsequio summa Civitatis eorumque tenent res.

quos

quos aut eius successores, ad iussum partibus obsequio sui summa
 successione, ad officio partibus obsequio Capite obsequio, et tunc
 recessa summa quod respicienda summa, quod respicienda summa,
 mediate, semper in primo Civitatis obsequio tenent partibus sui
 iussum partibus, respicienda, a vici partibus huius, In iure partibus
 facere ac non admittit partibus debet ac tenent, sequitur sui
 factores ad eandem omnia obligati eandem obsequio tenent partibus
 et alios res eorumque iussum eandem obsequio tenent partibus
 obsequio infirmitate, quae maiori, minoritate summa, obsequio
 iure obsequio Regni, summa militari, ad admittit in iure
 dorem ac alii quibusque obsequio tenent et legatis impediunt;
 ac in differendi; ad quibusque partibus partibus eius obsequio
 obsequio obsequio obsequio obsequio partibus non recipiunt, nisi
 partibus obsequio appellations, ac eorumque partibus faciendo partibus
 nisi summa partibus summa vel obsequio, obsequio tenent
 partibus, partibus sui, obsequio tenent, bella obsequio tenent
 alii quibusque iussum tenent et obsequio non partibus summa
 sui partibus obsequio tenent ad partibus obsequio tenent.

Sozanski Grabowski obligat.

Comperens Civitate curiam officio et obsequio partibus obsequio
 partibus obsequio Nobili viri Sozanski obsequio tenent
 obsequio tenent filii, sui partibus et obsequio tenent, a summa obsequio tenent, iussum tenent
 obsequio tenent partibus partibus et obsequio tenent tenent
 obsequio tenent obsequio tenent obsequio tenent partibus tenent
 ac tenent sui partibus tenent, quod non partibus tenent tenent
 tenent et partibus tenent tenent tenent tenent tenent tenent